http://zakupki.rzd-medicine.ru/

10
Место поставки Товара Стационар - Челябинская область, г. Челябинск, ул.

Доватора, д. 23

11
Срок годности Лот 0001 - Минимальная дата истечения срока годности -

не ранее 28.02.23.

12
Начальная (максимальная) цена
договора

25 000,00 (двадцать пять тысяч) рублей 00 копеек.

13
Срок, место и порядок подачи
ценовых предложений участников
закупки

Заявки подаются на сайте http://zakupki.rzd-medicine.ru/

14
Дата и время начала приема
ценовых предложений

«10» февраля 2022 г. в 16 ч. 05 мин.

15
Дата и время окончания приема